SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 02, DE 20 DE MAIO DE 2013.

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS

APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS

RESULTADO FINAL PARA REALIZAÇÃO

DE EVENTOS EM NOVEMBRO/2013.

Publicado no DODF Nº 213, sexta-feira, 11 de outubro de 2013, página 65.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal (FAPDF) torna público o resultado final da

seleção pública de propostas de apoio financeiro à realização de eventos científicos e

tecnológicos a serem realizados no mês de novembro de 2013.

1. Resultado final da seleção pública de propostas, na seguinte ordem: número da proposta,

nome do proponente e valor aprovado: 2013/00335-5, Rodrigo Santos de Farias, R$ 59.935,00;

2013/00350-1, Fernanda Silveira Tavares, R$ 55.129,00; 2013/00404-4, Márcio Gimenes de

Paula, R$ 11.709,00; 2013/00450-6, Diego Oliveira Nolasco da Silva, R$ 28.733,85;

2013/00500-3, Joadir Antônio Foresti, R$ 40.655,99; 2013/00527-9, José Ricardo Peixoto de

Melo, R$ 167.993,59; 2013/99999-1, Heloísa Moreira Lima de Almeida Salles, R$ 45.000,00;

2013/99999-2, Luiz Carlos Campos Nunes, R$ 413.092,30.

2. O Resultado final da seleção pública de propostas de apoio financeiro à participação em even-

tos científicos e tecnológicos a serem realizados no mês de outubro de 2013 fica devidamente

homologado nesta data pelo Conselho diretor da FAPDF.

3. Os proponentes selecionados serão convocados para contratação, por meio do e-mail

cadastrado no sistema SAGe, conforme item 14 do Edital 02/2013, no período de 14 a 31 de

outubro de 2013.

4. Os proponentes selecionados devem aguardar o e-mail de convocação para comparecimento

no endereço SCS, Quadra 08, Bloco B-50, 6º andar, salas 601/643, Edifício Venâncio 2000,

CEP 70333-900.

RICARDO DE SOUSA FERREIRA

Diretor Vice Presidente da FAPDF

http://www.gdf.df.gov.br/045/04501001.asp